
様式－９

（ ）

（内容）

　提出された履行報告書及びチェックリストを確認した結果，以下のとおりでした。
　４週○休の補正係数を用いて設計変更することとしましたので，建設工事請負契約書
第20条に基づき通知します。

日
日

適用する
補正係数→

　　　　 【概算】約○○万円減（契約金額ベース）

・

現場閉所日数
対象期間

(21.4%以上25.0%未満)

4週7休
(25.0%以上28.5%未満)

56
265

=

労務費
機械経費
共通仮設費率
現場管理費率

1.01
1.01
1.02
1.03

1.03
1.03
1.03
1.04

1.05
1.04
1.04
1.06

4週8休以上
(28.5%以上)

○○工務店

工 事 打 合 せ 簿

発議者 ■発注者 □受注者 発議年月日

=閉所率 = 21.1 %

閉所状況
（閉所率）

4週6休

発
注
者

発議事項
　□指示　　　□協議　　　■通知　　　□承諾　　　□報告　　　□提出

□その他

工事名

現場閉所による週休２日工事の実施状況について

添付図 葉、その他添付図書

処
理 □その他

上記について □指示

回
答 □その他

年月日：

□提出 □受理 します。

受
注
者

上記について □承諾 □報告

□提出 します。□受理

□協議

年月日：

□承諾 □協議

総　括
監督員

主　任
監督員 監督員

現　場
代理人

主　任
（監　理）
技術者


