工事打合せ簿

	発諱	養者	■発注者	□受注者	発議年月日					
	7 / <i>c</i> = }/- -	±	□指示	□協議	■通知 [□承諾	□報告	□提出	Į	
発議		争垻	□その他	()
工事名								0	○工務店	
(内容)										
現場閉所による週休2日工事の実施状況について										
提出された履行報告書及びチェックリストを確認した結果,以下のとおりでした。 4週○休の補正係数を用いて設計変更することとしましたので,建設工事請負契約書 第20条に基づき通知します。										
			閉所率 =	現場閉所日 対象期間	日数 =	56 265	日 =	21.1	%	
	. —	する	·	閉所状況 (閉所率)	. —	6休	4週7/		週8休以上]
補正係数一			· 労務費		·25.0%未満) 01	(25.0%以上28		(28.5%以上)	_	
			機械経費			01	1.03			
			共通仮設費率			1.02		03 1.04		
			現場管	理費率	1.	03	1.04	1	1.06	
添付図 葉、その他添付図書 【概算】約○○万円減 (契約金額ベース)										
処理		上記に	ついて 口指	量示 □	承諾 □	協議	□提出	□受理	します。	
	発注者		□₹	この他						
•			年月日:							
		上記に	.ついて 口痘	承諾 □ □	協議□□	是出	□報告	□受理	します。	
回答	受注者		□₹	<u>た</u> の他		年月	日:			
										1
			総 括監督員	主 任 監督員	監督員			現場 代理人	主 任 (監 理) 技術者	
							Γ			